ДВАДЦАТЬ ПЕРВОЕ ЗАСЕДАНИЕ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ
БАТЫРЕВСКОГО РАЙОНА ШЕСТОГО СОЗЫВА

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

         ПАТĂРЬЕЛ РАЙОНĔ

ПАТĂРЬЕЛ РАЙОНĔН

       ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĔ

           ЙЫШĂНУ

26.03.2018 ç. 21/2 №

Патăрьел ялĕ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БАТЫРЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

26.03.2018 г. №21/2
село Батырево

	О согласии на прием недвижимого имущества от ГУП Чувашской Республики «Чувашлес» Минприроды Чувашии в собственность муниципального образования «Батыревский район Чувашской Республики»

.
Руководствуясь статьями 296, 299 Гражданского кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 13 июня 2006 г. № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Уставом Батыревского района,

                        Собрание депутатов Батыревского района РЕШИЛО:
1. Дать согласие, в случае безвозмездной передачи, на прием недвижимого имущества от ГУП Чувашской Республики «Чувашлес» Минприроды Чувашии в собственность муниципального образования «Батыревский район Чувашской Республики», согласно приложению к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и экономике, аграрной политике, земельным и имущественным отношениям.

Глава Батыревского района

Чувашской Республики

М.В. Петров

 Приложение

к Решению Собрания депутатов

Батыревского района

Чувашской Республики

от 26.03.2018г. № 21/2
	№№

пп
	Наименование

имущества
	Адрес (местонахождение) объектов
	Общая площадь,

кв.м
	Кадастровый

(или условный) номер
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	Кордон «Малошигирданский», инв. № 3101, литер А, а1, назначение объекта: жилое
	Чувашская Республика, Батыревский район, Сугутское лесничество, квартал 61
	 81,60

	21:08:000000:421
	401 038,69
	0,00

	2
	Кордон им. Леонтьева, инв. № 3095, литер А, а1, назначение объекта: жилое
	Чувашская Республика, Батыревский район, Сугутское лесничество, квартал 25
	 73,50

	21:08:000000:2328
	676 855,14
	0,00

PAGE
2